
Pravidla pro komunikační kanály města Mikulov 
 

Seznam oficiálních komunikačních kanálů města Mikulov: 

- Facebook Město Mikulov 
- Instagram @mestomikulov 
- Hlášení rozhlasu 
- webové stránky Mikulov.cz (hlavně sekce Aktuality) 
- Zpravodaj města Mikulov 

 

Prostor na komunikačních kanálech města dostává primárně tento obsah: 

- důležité aktuální informace z Mikulova, případně nejbližšího okolí (pokud to má dopad na 
občany Mikulova) 

- informace a aktuality týkající se chodu městského úřadu 
- kulturní, sportovní a společenské akce, které pořádá město, městské příspěvkové organizace, 

občanské spolky a jiné instituce, jejichž chod město podporuje, nebo akce, nad kterými má 
město záštitu 

- činnost mikulovských spolků a komunit, úspěchy místních dětí, žáků, studentů 

 

Pravidla diskuse na sociálních sítích: 

- Sociální sítě města Mikulov slouží primárně k poskytování informací města jeho občanům a 
komunikaci s nimi. Město jako správce obsahu má plnou zodpovědnost za zveřejňovaný obsah. 
Proto i komunikace na komunikačních kanálech města má svá pravidla. 

- Facebooková stránka, kterou město buduje, plní obsahem a spravuje komunitu fanoušků po 
mnoho let, je veřejným místem, o které je nutné pečovat. Diskuse na sociálních sítích města je 
proto moderována a příspěvky, které jsou neslušné, vulgární, urážlivé či jinak ofenzivní, budou 
mazány. Zjednodušeně řečeno platí, že to, co byste neřekli svému oponentovi veřejně do očí, 
nepatří ani na sociální sítě. Nebráníme se kritice, ale chceme kultivovanou diskusi a ne 
nadávání od klávesnice. 

- Město Mikulov nikomu neupírá právo na svobodu projevu. Nicméně svoboda projevu není 
svoboda dosahu. V případě, že se uživatelé chovají nekultivovaně a opakovaně zveřejňují 
nenávistné, útočné, podvodné nebo jinak závadné komentáře, osobujeme si právo takové 
uživatele na stránce bez předchozího varování blokovat. 

 

 

V Mikulově dne 10. 1. 2025 

https://www.facebook.com/mikulovmesto
https://www.instagram.com/mestomikulov
https://mikulov.hlasenirozhlasu.cz/
https://www.mikulov.cz/
https://www.mikulov.cz/obcan/aktuality

	Pravidla pro komunikační kanály města Mikulov

